

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล. บริเวณซอย 2 มณฑา ถึงบริเวณถนนเลียบคลองชลประทาน หมู่ที่ 7 บ้านช่างทอง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองสุเทพ/เทศบาลเมืองสุเทพ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอน							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	640.000	16.40	10,496.00	1.3642	22.37	14,318.64
	1.1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	640.000	78.15	50,016.00	1.3642	106.61	68,231.82
2	2. งานถนน ค.ส.ล.							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

ภาพผู้พ่งค์ นกแก้ว

15 กันยายน 2568 16:03:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล. บริเวณซอย 2 มณฑลฯ ถึงบริเวณถนนเลียบคลองชลประทาน หมู่ที่ 7 บ้านช่างทอง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองสุเทพ/เทศบาลเมืองสุเทพ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	640.000	398.96	255,334.40	1.3642	544.26	348,327.18
4	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	143.63	2,872.60	1.3642	195.94	3,918.80
5	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	96.000	104.51	10,032.96	1.3642	142.57	13,686.96
	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
6	2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	40.000	774.38	30,975.20	1.3642	1,056.40	42,256.36
	3. งานวางท่อและบ่อพัก ค.ส.ล.							
7	3.1 งานชุดวัสดุไม่เหมาะสม	ลบ.ม.	143.000	56.46	8,073.78	1.3642	77.02	11,014.25

ภาณุพงศ์ นกแก้ว

15 กันยายน 2568 16:03:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล. บริเวณซอย 2 มณฑา ถึงบริเวณถนนเลียบคลองชลประทาน หมู่ที่ 7 บ้านช่างทอง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองสุเทพ/เทศบาลเมืองสุเทพ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.2 งานวางท่อ ค.ส.ล.ขนาด 0.60 เมตร	เมตร	143.000	1,084.21	155,042.03	1.3642	1,479.07	211,508.33
9	3.3 งานบ่อพัก ค.ส.ล.	บ่อ	17.000	12,008.14	204,138.38	1.3642	16,381.50	278,485.57
10	3.4 งานทรายถมหลังท่อ	ลบ.ม.	76.000	597.74	45,428.24	1.3642	815.43	61,973.20
	4. งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล.							
11	4.1 งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล.	เมตร	6.000	3,538.48	21,230.88	1.3642	4,827.19	28,963.16
12	4.2 งานท่อ PVC 6" 13.5 ระบายน้ำ	เมตร	20.000	762.50	15,250.00	1.3642	1,040.20	20,804.05
รวมราคากลาง								1,103,488.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล. บริเวณซอย 2 มณฑา ถึงบริเวณถนนเลียบคลองชลประทาน หมู่ที่ 7 บ้านช่างทอง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองสุเทพ/เทศบาลเมืองสุเทพ



ภาณุพงศ์ นกแก้ว
(ภาณุพงศ์ นกแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถพล วงศ์คม
(อรรถพล วงศ์คม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิพงษ์ วงศ์สินานนท์
(สุทธิพงษ์ วงศ์สินานนท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง